
 
 

1 

 

DODATEK č. 5 
ke Smlouvě o dílo 

 
uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

 
Objednatel:  

Název:   Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
Se sídlem:  V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí 
Zastoupený:  Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 
IČ:   64201121   
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  

Název:   3K stavby s.r.o.    
Se sídlem:  5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou    
Zapsán v OR vedeném  Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C33905 
Zastoupený:  Jiří Kovařík, jednatel společnosti 
IČ:   03222683    
DIČ:   CZ03222683 
 
 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 25. 02. 2021 (dále jen 
„Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé 
související otázky.  

2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou 
a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výstavba Technicko-přírodovědného centra Améba - 
Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“ (dále jen Veřejná zakázka“)a zároveň se smluvní strany dohodly, 
že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“). 

3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací: 
- akustické panely a závěsy; 
- nátěr dřevěných prvků, doplnění krcích stříšek opěrných stěn; 
- úprava dispozice betonových květináčů na střeše, doplnění okna, vyrovnání fasády 2.NP; 
- vyrovnání fasády 1.NP; 
- náhrada podlahové krytiny 1.NP; 
- silnoproud; 
- vzduchotechnika; 
- zámečnické konstrukce; 
- nerealizované položky rozpočtu; 
- změna souvrství terasy 2.NP. 
 
. 



 
 

2 

 

II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE 

1. Vícepráce a Méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena 
nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.  

2. Vícepráce a Méněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny 
od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je 
toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro 
dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny 
původním Zhotovitelem dle Smlouvy.  

3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po 
odsouhlasení oběma smluvními stranami.  

4. Cena za vícepráce a Méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem 
výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. 
Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na 
realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná 
specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

 
III. CENA ZA DÍLO 

1. Původní cena za dílo:  
 

Cena bez DPH  17.729.803,99 Kč 

DPH 21%     3.723.258,84 Kč 

Cena vč. DPH  21.453.062,83 Kč 

/slovy: dvacet jedna milionů čtyři sta padesát tři tisíc šedesát dva korun českých osmdesát tři haléřů / 
 
2. Nová cena za dílo:  

 
Cena bez DPH  17.990.814,96 Kč 

DPH 21%     3.778.071,14 Kč 

Cena vč. DPH  21.768.886,10 Kč 

/slovy: dvacet jedna milionů sedm set šedesát osm tisíc osm set osmdesát šest korun českých deset 
haléřů / 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv.  

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.  

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 
Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 07.04.2022. 

 

 
 
 
 



 
 

3 

 

V Trutnově, dne …………………….…    V Trutnově, dne ……………………..… 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………..............................................    .................................................................. 
Ing. Zuzana Horáková Radová,                Jiří Kovařík,  
   ředitelka školy       jednatel společnosti 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

Projektant Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Zhotovitel

Zpracoval Ing.Jiřičková

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07. 04. 2022 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 146 822,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 83 440,02 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 77 974,15 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -47 225,80 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 261 010,97 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 261 010,97
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 261 010,97 54 812,30

Cena s DPH 315 823,27

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu akustické panely a závěsy EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31.05.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž -371 883,37 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. -371 883,37 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -371 883,37
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 -371 883,37 -78 095,50

Cena s DPH -449 978,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   akustické panely a závěsy

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   31. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -371 883,37 0,000

763 Konstrukce suché výstavby -46 493,74 0,000

4 7631352R1

Stěnový akustický obklad 1330x790x40mm (tvořený panelem
z minerální vlny s povrchovým povlakem ze skelných vláken
černé barvy, který je nalepený na perforovaný
plechtl.0,75mm) vč. roštu z CD profilů a minerální izolace
tl.60mm-13kg/m3 (dodávka,doprava,montáž, prořez,likvidaci
zbylých materiálů, hrubý úklid z vlastní činnosti, vlastní
pojízdné lešení) m2 -9,720 3 980,00 -38 685,60 0,000

11 7631352R2

Lemování/ukončovací profil systému stěnového akustického
obkladu tl.100mm (dodávka,doprava,montáž, prořez,likvidaci
zbylých materiálů, hrubý úklid z vlastní činnosti, vlastní
pojízdné lešení) m -19,800 155,00 -3 069,00 0,000

6 998763200

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m % -417,546 7,35 -3 068,96 0,000

7 99876329R4

Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV
stavby (přesun jeřábem) % -417,546 4,00 -1 670,18 0,000

767 Konstrukce zámečnické -325 389,63 0,000

8 767100221

Akustické natáčecí žaluzie vnitřní z textilního materiálu,
lamely š.133mm tl.5mm, výška 2,5m ( 4 ručně shrnovací
pole), reakce na oheň B-s2.d0, akust.pohltivost 0.40H
roztažené,0.65H zatažené (dodávka,doprava,montáž,
prořez,likvidaci zbylých materiálů, hrubý úklid z vlastní
činnosti, vlastní pojízdné lešení) m2 -27,500 11 500,00 -316 250,00 0,000

9 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m % -3 162,500 1,79 -5 660,88 0,000

10 99876729R2

Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV
stavby (přesun jeřábem) % -3 162,500 1,10 -3 478,75 0,000

Celkem -371 883,37 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Nátěr dřevěných prvků, doplnění krycích stříšek opěrných stěn EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20.08.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 826,93 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 4 552,72 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 423,30 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 1 486,23 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 14 289,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 14 289,18
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 14 289,18 3 000,70

Cena s DPH 17 289,88

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Nátěr dřevěných prvků, doplnění krycích stříšek opěrných stěn

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Trutnov Datum:   20. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 379,65 0,350

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 095,10 0,350

54 34827251R

Pplotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek
hladkých nebo štípaných vč. dodávky a úpravy kolem sloupků

m 7,550 1 602,00 12 095,10 0,350

998 Přesun hmot 284,55 0,000

42 99801800R1

Přesun hmot - překládání na vnějším staveništi, přesun
jeřábem přes střechy stávající budovy, vnitřní přesuny - viz
PD Situace POV t 0,350 813,00 284,55 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 909,53 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 909,53 0,000

23 783218101
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický m2 5,572 116,15 647,19 0,000

24 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný
syntetický m2 5,572 226,55 1 262,34 0,000

Celkem 14 289,18 0,350

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Úprava dispozice bet. květináčů na střeše, doplnění okna,
vyrovnání fasády 2.NP EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.10.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -47 264,36 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -61 790,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky -2 146,90 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 124 207,43 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 13 005,67 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 005,67
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 13 005,67 2 731,20

Cena s DPH 15 736,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Úprava dispozice bet. květináčů na střeše, doplnění okna, vyrovnání fasády 2.NP

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Trutnov Datum:   8. 10. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -109 054,86 -14,045

3 Svislé a kompletní konstrukce -116 765,00 -14,382

1 312351212

Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štěpkocementových
desek výplňových s mezerou tloušťky do 250 mm (pro uložení
výztuže a zalití betonovou směsí) oboustranné (za výměru
každé strany) z nezateplených desek tloušťky do 35 mm m2 -9,700 580,00 -5 626,00 -0,297

2 380326231

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží,
vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění
pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. přes 80 do 150
mm m3 -5,040 4 500,00 -22 680,00 -12,750

3 380356241

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod,
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového ploch zaoblených zřízení m2 -46,200 870,00 -40 194,00 -0,153

4 380356242

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod,
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového ploch zaoblených odstranění m2 -46,200 150,00 -6 930,00 0,000

5 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod,
nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -1,181 35 000,00 -41 335,00 -1,181

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 128,73 0,336

48 622211001

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických
nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm m2 37,473 674,00 25 256,80 0,313

50 28376414
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 300kPA tl 20mm m2 39,214 78,90 3 093,98 0,024

51 622541R12

Omítka tenkovrstvá vnějších stěn plastovitá zrnitost 2mm,
včetně penetrace podkladu , odstín oranžovohnědá/skořicová
(cca RAL8023) technické parametry omítky viz PD popis
OM1 m2 -7,413 350,00 -2 594,55 0,000

52 623142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo
sloupů m2 -8,112 232,00 -1 881,98 0,000

53 623511111

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená,
včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná pilířů
nebo sloupů m2 -8,112 585,00 -4 745,52 0,000

998 Přesun hmot -11 418,59 0,000

47 99801800R1

Přesun hmot - překládání na vnějším staveništi, přesun
jeřábem přes střechy stávající budovy, vnitřní přesuny - viz
PD Situace POV t -14,045 813,00 -11 418,59 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 122 060,53 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -11 527,00 0,000

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



45 71116120R1

Izolace proti zemní vlhkosti drenážním geokompozitem z
HDPE s nakašírovanou filtrační geotextilií a hydroizolační fólií
(tl.cca 4mm) m2 -37,250 220,00 -8 195,00 0,000

46 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými
fóliemi ostatní ukončení izolace lištou m -35,000 95,20 -3 332,00 0,000

712 Povlakové krytiny 33 100,31 0,000
62 71239110R Provedení opláštění výdechu VZT fólií - dle nabídky sou 1,000 32 015,00 32 015,00 0,000

60 998712201

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m % 320,150 2,71 867,61 0,000

61 998712292

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m % 320,150 0,68 217,70 0,000

766 Konstrukce truhlářské 60 000,00 0,000
10 766100199 D+M plastového okna 1200x 2400 mm m2 2,880 3 500,00 10 080,00 0,000
55 766100650R D+M podbití střechy altánu palubkami vč. povrchové úpravy m2 32,000 1 560,00 49 920,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 40 487,22 0,000
44 767329R12 D+M změna řešení zábradlí sou 1,000 26 550,00 26 550,00 0,000
54 767329R20 D+M konzole pro lavičky vč. povrchové úpravy sou 10,000 1 280,00 12 800,00 0,000

12 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m % 393,500 1,79 704,37 0,000

13 99876729R2

Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV
stavby (přesun jeřábem) % 393,500 1,10 432,85 0,000

Celkem 13 005,67 -14,045

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Vyrovnání fasády 1.NP EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.10.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 17 242,21 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -2 535,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 14 706,41 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 14 706,41
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 14 706,41 3 088,30

Cena s DPH 17 794,71

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Vyrovnání fasády 1.NP

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Trutnov Datum:   8. 10. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 14 706,41 0,474

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 043,91 0,474

7 622211001

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických
nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm m2 53,170 674,00 35 836,58 0,444

10 28375930 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 20mm m2 30,500 37,60 1 146,80 0,010

11 28376414
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 300kPA tl 20mm m2 23,786 78,90 1 876,72 0,014

14 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových,
dilatačních apod. lepených do tmelu m 6,650 48,60 323,19 0,000

17 59051500 profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS m 10,000 203,00 2 030,00 0,005

1 622541R01

Omítka tenkovrstvá podhledů a sloupů plastovitá zrnitost
1mm, včetně penetrace podkladu , odstín přírodní beton (cca
RAL7038) technické parametry omítky viz PD popis OM2 m2 -59,060 261,00 -15 414,66 0,000

2 622541R02

Omítka tenkovrstvá vnějších stěn plastovitá zrnitost 1mm,
včetně penetrace podkladu , odstín přírodní beton (cca
RAL7038) technické parametry omítky viz PD popis OM2 m2 -57,976 220,00 -12 754,72 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 662,50 0,000

13 9319912R2
Tmelení spar mezi konstrukcemi trvale pružným tmelem
včetně vyčištění spar,spára šířky do 10 mm m 6,650 250,00 1 662,50 0,000

Celkem 14 706,41 0,474

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Náhrada podlahové krytiny 1.NP EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.11.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 9 986,97 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž -5 796,04 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 4 190,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 4 190,93
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 4 190,93 880,10

Cena s DPH 5 071,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Náhrada podlahové krytiny 1.NP

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   8. 11. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 4 190,93 0,000

771 Podlahy z dlaždic -20 720,95 0,000

371 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m -10,900 118,00 -1 286,20 0,000

374 771574117
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2 m2 -16,270 550,00 -8 948,50 0,000

375 597614061
dlaždice keramické slinuté neglazované - zátěžová třída -
veřejné prostory m2 -21,404 350,00 -7 491,40 0,000

376 77157919R5
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za
spárování barevným cementem m2 -16,270 25,00 -406,75 0,000

377 77159118R7
Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických Řezání
soklíku z keramických dlaždic rovné m -10,900 150,00 -1 635,00 0,000

378 771591191
Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální
kladení dlažby m2 -16,270 50,30 -818,38 0,000

379 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m t -0,109 577,00 -62,89 0,000

380 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu t -0,109 459,00 -50,03 0,000

381 99877119R3

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený a
ztížený přesun viz POV t -0,109 200,00 -21,80 0,000

775 Podlahy skládané -3 150,00 0,000
382 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m -7,000 120,00 -840,00 0,000
383 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz m -8,400 275,00 -2 310,00 0,000

776 Podlahy povlakové 28 061,88 0,000

384 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
betonového m2 16,270 30,00 488,10 0,000

385 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad
(válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 16,270 36,00 585,72 0,000

386 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 16,270 205,00 3 335,35 0,000

387 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z
pásů standardních m2 16,270 125,00 2 033,75 0,000

388 28411017R1
PVC podlaha zátěžová tl 2,00mm, heterogenní (3vrstvá),
zátěž 34/43,  R10/11, hořlavost Bfl S1 m2 57,897 350,00 20 263,95 0,000

389 776223113 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m2 16,270 35,00 569,45 0,000

392 998776201

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m % 272,763 1,44 392,78 0,000

393 99877629R3

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za ztížený a zvětšený
přesun - viz POV % 272,763 1,44 392,78 0,000

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Celkem 4 190,93 0,000

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Silnoproud EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.11.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 56 801,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 5 701,23 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 62 502,33 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 62 502,33
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 62 502,33 13 125,50

Cena s DPH 75 627,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Silnoproud 

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   8. 11. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

M Práce a dodávky M 62 502,33 0,002

211 Montáže elektro 5 701,23 0,000
131 210010124 trubka korug. ochr.D 75mm v zemi m 30,000 47,27 1 418,10 0,000
21 210120465 montáž jističe B/63A do RH vč. úpravy rozvaděče kpl 2,000 341,84 683,68 0,000
26 210201056 svítidlo LED nouzové nástěn. přisazené, automat. 1 zdroj ks -1,000 224,25 -224,25 0,000
27 210201058 svítidlo LED nouzové strop. vestavné, automat. 1 zdroj ks 10,000 224,25 2 242,50 0,000
30 210203003 svítidlo LED strop. přisazené 1 zdroj ks 5,000 130,93 654,65 0,000
46 210810005 kabel CYKY 3x1.5 mm2 750V m -30,000 20,59 -617,70 0,000
47 210810006 kabel CYKY 3x2.5 mm2 750V m 75,000 20,59 1 544,25 0,000

212 Nosný materiál elektro 56 801,10 0,002
132 00213 Ohebná dvouplášťová korug. chtánička kabelů d= 75mm m 30,000 31,02 930,60 0,000
79 35002 rozvaděč R - dle výkr. č. D.1.4-EL.04 ks -1,000 49 961,80 -49 961,80 0,000

129 350024 rozvaděč R - dle výkr. č. D.1.4-EL.04 - skutečnost ks 1,000 77 620,00 77 620,00 0,000
85 34808 svítidlo "D" 2400/840 18W ks 4,000 1 376,65 5 506,60 0,000
130 348089 svítidlo "E" nad umyvadlo WC ks 1,000 1 000,01 1 000,01 0,000
87 34811 svítidlo nouzové  101 NM1h 1W ks 10,000 1 364,58 13 645,80 0,000

88 34816
svítidlo nouzové LED 2.1ft NM1h At 3,3W,                vč.
piktogramu ks -1,000 942,26 -942,26 0,000

94 02914 kabel CYKY-O 3x1.5mm2 m -30,000 12,17 -365,10 0,000
96 02918 kabel CYKY-J 3x2.5mm2 m 75,000 19,95 1 496,25 0,000
134 358892 jističo-chránič proudový kus 2,000 1 876,00 3 752,00 0,001
135 358893 stop tlačítko kus 1,000 589,00 589,00 0,000
136 358894 zásuvkový sloupek venkovní kus 2,000 1 765,00 3 530,00 0,001

Celkem 62 502,33 0,002

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu změna souvrství terasy EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.11.2021 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 112 216,72 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 149 565,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 69 710,78 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 86 041,70 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 417 535,19 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 417 535,19
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 417 535,19 87 682,40

Cena s DPH 505 217,59

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   změna souvrství terasy

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   11. 11. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 261 782,71 76,034

1 Zemní práce 33 887,20 0,000

13 132212111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 0,240 980,00 235,20 0,000

37 167111102R Nakládání materiálů a hmot do přepravních kontejnerů strojně m3 35,800 360,00 12 888,00 0,000
38 168111102R Vyložení materiálů a hmot z přepravních kontejnerů ručně m3 35,800 580,00 20 764,00 0,000

5 Komunikace pozemní 203 610,35 90,426

27 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění tl. 40 mm m2 185,000 50,90 9 416,50 17,020

26 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění tl. 100 mm m2 185,000 118,00 21 830,00 42,550

31 59111111R
Kladení dlažby z kostek s vyplněním spár, do lože z kameniva
těženého m2 67,000 300,00 20 100,00 0,000

32 59124111R
Kladení dlažby z kostek s vyplněním spár, do lože
z cementové malty m2 22,000 480,00 10 560,00 0,000

33 58381007R kostka dlažební žula velká 10/12 t 14,173 3 770,00 53 432,21 14,173
34 58381004R kostka dlažební žula drobná 6/8 t 3,723 4 680,00 17 423,64 3,723

29 596811221

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09
m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2 m2 96,000 252,00 24 192,00 0,000

30 59245320R dlažba plošná betonová 400x400x50mm přírodní m2 96,000 486,00 46 656,00 12,960

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -44 400,00 -15,610

1 5924560R91
dlažba desková betonová 40x40x4cm , barva přírodní - pro
pokládku na terče m2 -185,000 240,00 -44 400,00 -15,610

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 292,29 1,219

14 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s
ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého téže značky m 16,000 185,00 2 960,00 0,000

17 58381007R kostka dlažební žula velká 10/12 t 0,677 3 770,00 2 552,29 0,677

15 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek
z betonu prostého m3 0,240 3 250,00 780,00 0,542

998 Přesun hmot 62 392,87 0,000

2 99801800R1

Přesun hmot - překládání na vnějším staveništi, přesun
jeřábem přes střechy stávající budovy, vnitřní přesuny - viz
PD Situace POV t 76,744 813,00 62 392,87 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 155 752,48 0,709

712 Povlakové krytiny 52 661,18 0,155
   Strana 1  z 2

Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

3 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 -310,284 28,00 -8 687,95 0,000
6 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 m2 310,284 42,70 13 249,13 0,155

25 71277133R
Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z
drenážního kompozitu Interdrain m2 185,000 260,00 48 100,00 0,000

713 Izolace tepelné 103 091,30 0,554

19 713141131

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy,
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
přilepenými za studena zplna, jednovrstvá m2 185,000 115,00 21 275,00 0,215

22 28376454
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 500kPa tl 60mm m2 188,700 285,00 53 779,50 0,340

35 71314115R
Tepelná izolace střech - hydrofilní minerální vlna tl. 2 x 50
mm m2 47,000 480,00 22 560,00 0,000

36 71314119R Tepelná izolace střech - separační vrstva 100% PP 300g m2 51,700 89,10 4 606,47 0,000

20 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t 0,554 971,00 537,93 0,000

21 99871319R2

Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV
stavby (přesun jeřábem) t 0,554 600,00 332,40 0,000

Celkem 417 535,19 76,744

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Vzduchotechnika EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

10.02.2022 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 18 946,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 18 946,38 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18 946,38
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 18 946,38 3 978,70

Cena s DPH 22 925,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Vzduchotechnika 

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   10. 2. 2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

M Práce a dodávky M 18 946,38 0,000

241 Zařízení č.1 - Větrání 1NP 18 946,38 0,000
29 241336 anemostat pro odvod D300, prov."K", vč. příp. skříně kpl 3,000 3 022,66 9 067,98 0,000
30 241337 Výúsť pro přívod D300, prov."K", vč. příp. skříně, hrdlo D150 kpl 3,000 3 292,80 9 878,40 0,000

Celkem 18 946,38 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Zámečnické kce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

10.02.2022 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 118 718,25 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 118 718,25 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 118 718,25
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 118 718,25 24 930,80

Cena s DPH 143 649,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Zámečnické kce

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   10. 2. 2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 118 718,25 0,000

763 Konstrukce suché výstavby -11 691,75 0,000

31 76316479R1

Kruhový obklad (sloup+přilehlý svod) sádrokartonovými
deskami vysokopevnostními 12,5 mm vč. podkladní
konstrukce a vyplnění tepelnou izolací m2 -5,000 2 100,00 -10 500,00 0,000

32 998763200

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m % -105,000 7,35 -771,75 0,000

33 99876329R4

Příplatek k cenám za zvětšený a ztížený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m dle POV
stavby (přesun jeřábem) % -105,000 4,00 -420,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 130 410,00 0,000
36 767330R19 Ocelová rampa - dodatečné doplnění akustická izolace m2 8,000 2 050,00 16 400,00 0,000

37 767610Z40

Zábradlí - doplnění prvků dle požadavku - dodávka
vč.spojovacího a připojovacího materiálu + montáž +
přesuny+nátěr sou 1,000 75 190,00 75 190,00 0,000

38 767610Z50 D+M lemování podlahy výtahu - jekl 100/20-1400, RAL 9003 sou 1,000 4 510,00 4 510,00 0,000
39 767610Z60 D+M krycí plechy výtahové šachty rš. 200, RAL 9003 m 12,000 1 130,00 13 560,00 0,000
40 767610Z70 D+M krycí plechy dešťového svodu rš. 250, RAL 7016 m 6,000 2 800,00 16 800,00 0,000
41 767610Z80 D+M krycí plechy boku rampy - Al plech slza m2 1,000 3 950,00 3 950,00 0,000

Celkem 118 718,25 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ
Trutnov,V Domcích 488 JKSO

Název objektu Nerealizované položky z rozpočtu EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31.03.2022 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -31 000,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. -31 000,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -31 000,00
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 -31 000,00 -6 510,00

Cena s DPH -37 510,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488
Objekt:   Nerealizované položky z rozpočtu

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   31. 3. 2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -31 000,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost -31 000,00 0,000
1 043194002 Granulometrický rozbor zásypového materiálu kus -10,000 1 000,00 -10 000,00 0,000
2 043194003 Posouzení míry zhutnění statickou zatěžovací zkouškou kus -7,000 3 000,00 -21 000,00 0,000

Celkem -31 000,00 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


	Dodatek_3K stavby_c.5
	2020-012-prac - (2020-012-prac) - Technicko - přírodovědné centrum Améba Trutnov, ZŠ Trutnov,V Domcích 488 (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (6a) - akustické panely a závěsy (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (6a) - akustické panely a závěsy (Rozpočet)
	2020-012-prac - (7b) - Nátěr dřevěných prvků, doplnění krycích stříšek opěrných stěn (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (7b) - Nátěr dřevěných prvků, doplnění krycích stříšek opěrných stěn (Rozpočet)
	2020-012-prac - (8a) - Úprava dispozice bet. květináčů na střeše, doplnění okna, vyrovnání fasády 2.NP (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (8a) - Úprava dispozice bet. květináčů na střeše, doplnění okna, vyrovnání fasády 2.NP (Rozpočet)
	2020-012-prac - (9) - Vyrovnání fasády 1.NP (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (9) - Vyrovnání fasády 1.NP (Rozpočet)
	2020-012-prac - (10a) - Náhrada podlahové krytiny 1.NP (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (10a) - Náhrada podlahové krytiny 1.NP (Rozpočet)
	2020-012-prac - (012) - Silnoproud  (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (012) - Silnoproud  (Rozpočet)
	2020-012-prac - (013a) - změna souvrství terasy (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (013a) - změna souvrství terasy (Rozpočet) (1)
	2020-012-prac - (015) - Vzduchotechnika  (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (015) - Vzduchotechnika  (Rozpočet)
	2020-012-prac - (016) - Zámečnické kce (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (016) - Zámečnické kce (Rozpočet)
	2020-012-prac - (025) - Nerealizované položky z rozpočtu (Krycí list rozpočtu)
	2020-012-prac - (025) - Nerealizované položky z rozpočtu (Rozpočet)

